
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

26.03.2021 №339 
г. Вяземский 

Об обращении в Избирательную 
комиссию Хабаровского края 

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», абзацем 1 части 9 
статьи 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и Уставом Вяземского 
муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Хабаровского края о 
возложении полномочий избирательной комиссии Вяземского 
муниципального района Хабаровского края на территориальную 
избирательную комиссию Вяземского района. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Н.И. 
Савченко). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


